2do ut Vicarius Noster Generalis, in parochia forensi illam,
quam hactenus Archidiaconus habuit Jurisdictionem exerceat,
denominato ab Episcopo novo Pastori, et ab Eo pariter deno-
minato post haec aedituo, qui ante hac a Collatione Archidia-
coni dependit, Investituram impertiat, quod autem

gtio Capellaniam parochiae forensis concernit, ut ea Colla-
tioni Archidiaconi Camerariae Majoris semper reservata maneat,
Investitura autem ad Vicarium Nostrum Generalem pertineat.

Ne autem super his cum Consensu et praescitu Venerabilis
Nostri Capituli, et praefati Archidiaconi a Nobis permutatis Ju-
ribus Dubium, Lis, et controversia aliquando oriri possint,
Praesentes Literas, ad perpetuam memoriam Desuper in triplo,
quaram unum exemplar in Archivo Venerabilis Capituli, alterum
in Archivo Vicariatus Nostri Generalis, et Tertium in Tabu-
laria Archidiaconatus erit asservandum. Confectas, propria

man

Dat:

T1E11]

judi

2T
prat
pns-.t

178

Cat
pra
Inte
ex

et i
I)I‘(l
Sig

17¢

dar

(Txl
tirt
Kir
N o
alte

=
S,
I
1i,

yd

di

— 226 —
manu subscripsimus, et sigillo Nostro communiri jussimus.
Datae in Castro Laer, die 8va Mensis Julii Anno 1784.

L. 8. Fridericus Wilhelmus Episcopus
et Princeps.

Cum praemissu Jurisdictionis Archidiaconalis permutatio-
nem, nec mihi, nee meis in Archidiaconatu successoribus prae-

judicigsam imo potius aequam, et Circumstantiis quibusvis con-

gruam judicaverim, hine praestitum a me desuper consensum,
praesenti manus meae subscriptione appositoque sigillo ad
posteritatis notitiam denuo Testificor Monasterii die 21ma Julii
1784,

[.. S. Carolus Comes de Schaesberg.

Nos Praepositus, Decanus, Seniores, Coeterique Capitulares
Cathedralis Ecclesiae Paderbornensis hisce notum facimus, quod
praemissam hanc permutationem Jurisdictionis Archidiaconalis
inter Celmum, Episcopum Nostrum ratione Vicariatus Generalis
ex una, et inter Dominum Archidiaconum Camerariae Majoris
et altera parte innitam, per totum ratificare non haesitavimus,
pro ut eandem hisce ratifecimus, et confirmamus Datum, et
Signatum ex Capitulo Generali S. Crucis 13ta Mensis Thris
1784.

(L. S. Capli.). Ex Speciali Mandato

Rmi. ac Illmi. Capituli Paderbornensis subseripsit

Wilhelm Anton Wrede Secretarius Juratus.

Pro Copia Copiae, cum suo originali Verbotenus concor-
dante. Subscripsit in Fidem

Ig. h. Denker Secretarius Vicariatus Generalis. )

1y Auf der 8, Seite (Schlussseite) steht: In Copia Yidimata Original
Urkunde die durch die Abbrechung der Markkirch in Paderborn, permu-
tirte Archidiaconal Jurisdiktion der Stadt Drieburg gegen das Mark-Kirche
Kirchspiel Inter Rmum. et Celmum. Episcopum et Principem Dominum
Nostrum ex upg, et Rmum. Dnum, Archidiaconum Camerariae Majoris, ex